10015 53 203.500 DIAZEPAM 5MG 
COMPRIMIDO/ 

CÁPSULA/ DRÁGEA 
BRAINFARMA R$ 0,0367 R$ 7.468,45 

5466 57 389.200 DOXAZOSINA 2MG 
COMPRIMIDO/ 

CÁPSULA/ DRÁGEA 
EMS R$ 0,0749 R$ 29.151,08 

VALOR TOTAL: R$ 81.529,78 

4.2  Valor total dos preços registrados: R$ 81.529,78 (oitenta e um mil, quinhentos e vinte e 

nove reais e setenta e oito centavos). 

5 DOS PRAZOS E LOCAL DE ENTREGA 

5.1 Os recebimentos provisório e definitivo ficarão a cargo do órgão gerenciador, em 

conformidade com o disposto no art. 140 da Lei Federal n. 14.133/2021.  

5.2 O objeto da Ata de registro de preços será recebido provisoriamente, de forma sumária,